
 

 

 

Poznań, 14.11.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

 

 

dotyczy postępowania pod nazwą "Usługa społeczna z zakresu ochrony osób i mienia  

w obiektach zarządzanych przez Poznańskie Centrum Dziedzictwa (2025-2026).” 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00575165/01.  

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2024.1320 t.j.) zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że 14.11.2024 r. o godzinie 

12:10 otworzył 5 ofert, która zostały złożone Zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Dla części 1: 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

Czas 

reakcji 

grupy 

interwency

jnej 

Uwagi 

a b c d e f 

1 HOLDING HUNTERS SP.z o.o 

Sp.k. 

Lider konsorcjum 

BLUE HUNTERS Sp.z o.o Sp.k. 

 

GREEN HUNTERS Sp.z o.o Sp 

k. 

HUNTERS OCHRONA PLUS 

Sp. 

zo.o 

HUMAN HUNTERS Sp.z o.o 

ul. Bukowska 114 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

Al. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

ul. Sulejowska 45 

97-300 Piotrków Trybunalski 

 

Al.. Jerozolimskie 151/4U 

914 763, 00 zł 10 min  



 

 

 

 

Sp.k. 

HUNTERS 24 Sp.z o.o Sp.k. 

 

02-326 Warszawa 

ul. Bukowska 114 

62-065 Grodzisk Wlkp 

2 TS SERVICE Sp. z o.o. – 

lider konsorcjum,  

ST PLUS Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum,  

PROTECTOR PLUS Sp. z 

o.o. – członek konsorcjum, 

PROTECT TECHNOLOGY 

Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum 

 

ul. Strzeszyńska 31,  

60-476 Poznań 

 

796 503,00 zł 10 min  

3 Konsorcjum Firm: 

Spółdzielnia „Dozór” w 

Gnieźnie – Lider 

Biuro Ochrony A-Z, 

Sławomir Karczewski – 

Partner 

ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-

200 Gniezno 

ul. F. Stróżyńskiego 12 

60-688 Poznań 

917 391,00 zł 10 min  

4 Konsorcjum Firm: 

Makropol Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum 

Makropol TP Sp. z o.o. – 

Partner Konsorcjum 

Protect Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum 

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

ul. Wagrowska 6, 61-369 

Poznań 

804 606,00 zł 10 min  

Dla części 2: 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

Czas 

reakcji 

grupy 

interwency

jnej 

Uwagi 

a b c d e f 

1 HOLDING HUNTERS SP.z o.o 

Sp.k. 

Lider konsorcjum 

 

BLUE HUNTERS Sp.z o.o Sp.k. 

GREEN HUNTERS Sp.z o.o Sp 

k. 

HUNTERS OCHRONA PLUS 

Sp. 

zo.o 

HUMAN HUNTERS Sp.z o.o 

Sp.k. 

HUNTERS 24 Sp.z o.o Sp.k. 

ul. Bukowska 114 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

Al. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

ul. Sulejowska 45 

97-300 Piotrków Trybunalski 

 

Al.. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

ul. Bukowska 114 

512 768,52 zł 10 min  



 

 

 

 

 62-065 Grodzisk Wlkp 

2 TS SERVICE Sp. z o.o. – 

lider konsorcjum,  

ST PLUS Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum,  

PROTECTOR PLUS Sp. z 

o.o. – członek konsorcjum, 

PROTECT TECHNOLOGY 

Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum 

ul. Strzeszyńska 31,  

60-476 Poznań 

446 478,12 zł 10 min  

3 Konsorcjum Firm: 

Spółdzielnia „Dozór” w 

Gnieźnie – Lider 

Biuro Ochrony A-Z, 

Sławomir Karczewski – 

Partner 

ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-

200 Gniezno 

ul. F. Stróżyńskiego 12 

60-688 Poznań 

512 891,28 zł 10 min  

4 Agencja Ochrony Grom 

Security Krzysztof 

Rzepczyński 

ul. Chmielna 39/3 

87-800 Włocławek 

407 685,96 zł 10 min  

5 Konsorcjum Firm: 

Makropol Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum 

Makropol TP Sp. z o.o. – 

Partner Konsorcjum 

Protect Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum 

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

ul. Wagrowska 6, 61-369 

Poznań 

451 020,24 zł 10 min  

 

 

................................................. 

podpis osoby upoważnionej 


		2024-11-14T16:04:30+0100




